исх.№ 21 от «1» июня 2018 г

Председателю Верховного суда

РК Асанову Ж.

Благодарственное письмо

От имени многих многодетных и малообеспеченных матерей, семей-

оралманов, членов РОО ММ «Гибрат», КХ «Бутабаева М.А.» выражаю

благодарность судьям Специализированного межрайонного экономического

суда Алматинской области Касымбаевой Гаухар Сейткамзановне и Амирхановой

Гульнар Александровне.

Желаю им крепкого здоровья, благополучия в семье и обязательного

дальнейшего карьерного роста, так как они проявили себя не только как

высококвалифицированные специалисты и профессиональные юристы, но и

глубочайшую порядочность и понимание важности разрешения нашей

проблемы, которую на протяжении 10 лет никто из уполномоченных

должностных лиц  не хотел рассматривать по закону, а наоборот чинил нам

препятствия в осуществлении наших конституционных прав.

Надеюсь, что при дальнейшем правильном разрешении спора, который по

сути является гражданско-правовым, сотни казахстанских семей получат в

Илийском районе Алматинской области земельные наделы, куда они вложили

свои средства еще в 2006-2008 гг.

Пусть у нас будет больше таких судей, достойных уважения и признания

народом и Президентом РК, как Касымбаева Гаухар Сейткамзановна и

Амирханова Гульнар Александровна!!!

С уважением, председатель

ЧФ «МБФ им. Усенова Ануарбека»,

член/волонтер ООН, НДП «Нур Отан» и др.                                     Баян Усен

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД

имени УСЕНОВА АНУАРБЕКА

Те л . ,  7 2 7  32 7  9 5  8 2 ,  м об .+ 7  70 1  3 77  55   1 3 ,  e-mail: baika4@mail.ru

http://win.mail.ru/cgi-bin/sentmsg?compose&To=baika4@mail.ru